

Årsredovisning för
WEST Arbetsmiljökonsult AB

559153-9563

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria Westberg
Styrelseledamot

2025-08-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för WEST Arbetsmiljökonsult AB, 559153-9563, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet ska vara att driva konsultverksamhet inom arbetsmiljöområdet. Detta skall bland annat ske genom att medverka som sakkunnig i företags och organisationers arbetsmiljöarbete, skapa verktyg för det systematiska arbetsmiljöarbetet, rådgivning inom arbetsmiljölagstiftning, arbetsmiljökartläggningar och riskbedömningar, utredningsarbete och mätningar inom fysisk arbetsmiljö samt utbildningsinsatser.

Bolaget skall bedriva handel och uthyrning av teknisk utrustning för mätning och provtagning av luftföroreningar och andra föroreningar i arbetsmiljö och annan miljö. Vidare bedriva handel och förvaltning av värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	671 076	381 945	713 203	261 021
Resultat efter finansiella poster	93 309	27 615	267 510	62 797
Soliditet %	82,2	71,1	82	178

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat till följd av ett löpande konsultuppdrag som bidrar med stabila och återkommande intäkter. Uppdraget har haft en positiv inverkan på bolagets ekonomiska utveckling under perioden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	192 396	5 588
Balanseras i ny räkning		5 588	-5 588
Årets resultat			52 286
Belopp vid årets utgång	50 000	197 984	52 286

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	197 984
Årets resultat	52 286
Summa	250 270
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	250 270
Summa	250 270

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		671 076	381 945
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		671 076	381 945
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-126	-1 491
Övriga externa kostnader		-156 191	-262 298
Personalkostnader	2	-420 952	-92 649
Summa rörelsekostnader		-577 269	-356 438
Rörelseresultat		93 807	25 507
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 310	2 482
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 808	-374
Summa finansiella poster		-498	2 108
Resultat efter finansiella poster		93 309	27 615
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-25 355	-8 157
Summa bokslutsdispositioner		-25 355	-8 157
Resultat före skatt		67 954	19 458
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 668	-13 870
Årets resultat		52 286	5 588

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	200 000	200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		200 000	200 000
Summa anläggningstillgångar		200 000	200 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		49 219	135 688
Övriga fordringar		42 179	2 641
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		81 648	0
Summa kortfristiga fordringar		173 046	138 329
Kassa och bank			
Kassa och bank		89 712	95 114
Summa kassa och bank		89 712	95 114
Summa omsättningstillgångar		262 758	233 443
SUMMA TILLGÅNGAR		462 758	433 443

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		197 984	192 396
Årets resultat		52 286	5 588
Summa fritt eget kapital		250 270	197 984
Summa eget kapital		300 270	247 984
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		101 077	75 722
Summa obeskattade reserver		101 077	75 722
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 450	0
Skatteskulder		0	39 915
Övriga skulder		52 961	50 600
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	19 222
Summa kortfristiga skulder		61 411	109 737
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		462 758	433 443

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 - 2025-03-31	2023-04-01 - 2024-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		200 000
Utgående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Redovisat värde	200 000	200 000

Underskrifter

Stockholm

Elsa Maria Westberg

Elsa Maria Westberg
Styrelseledamot

2025-08-26

Datum